
Spiderware CONSELHO REGIONAL DE ESTATÍSTICA DA 3ª REGIÃO 

Sistema de Contabilidade 

DEMONSTRAÇÃO DAS VARIAÇÕES PATRIMONIAIS 

Dezembro/ 2022 

VARIAÇÕES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS 

VARIAÇÕES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS 

4.1.1.1 

4.2.1.1 

4.3.1.1 

4.9.1.1 

CONTRIBUIÇÕES 

EXPLORAÇÃO DE BENS E SERVIÇOS 

FINANCEIRAS 

OUTRAS VARIAÇÕES PATR. AUMENTATIVAS 

Total Variações Patrimoniais Aumentativas 

VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS 

3.1.1.1 

3.3.1.1 

3.4.1.1 

3.6.1.1 

3.7.1.1 

3.9.1.1 

PESSOAL E ENCARGOS 

USO DE BENS E SERVIÇOS 

FINANCEIRAS 

TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS 

DESVALORIZAÇÃO E PERDA DE ATIVOS 

OUTRAS VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMIN. 

Total Variações Patrimoniais Diminuitivas 

RESULTADO PATRIMONIAL DO PERÍODO - SUPERÁVIT 

Fim de Relatório 

Página 

Data 29.03.2023 

Hora 16:42 

882.241,37 

22.824,68 

378.515,88 

43.958,37 

1.327.540,30 

211.842,77 

178.311,93 

6.922,33 

216.030,44 

159.048,87 

34.321,68 

806.478,02 

521.062,28 



Spiderware 

INCORPORAÇÃO DE ATIVOS 

CONSELHO REGIONAL DE ESTATÍSTICA DA 3ª REGIÃO 

Sistema de Contabilidade 

DEMONSTRAÇÃO DAS VARIAÇÕES PATRIMONIAIS 

Dezembro/ 2022 

VARIAÇÕES PATRIMONIAIS QUALITATIVAS 

6.3.2.1 INVESTIMENTOS 

Total Incorporação de Ativos 

DESINCORPORAÇÃO DE ATIVOS 

Total Desincorporação de Ativos 

INCORPORAÇÃO DE PASSIVOS 

Total Incorporação de Passivos 

DESINCORPORAÇÃO DE PASSIVOS 

Total Desincorporação de Passivos 

Fim de Relatório 

Página 2 

Data 29.03.2023 

Hora 16:42 

8.783,10 

8.783, 10 

0,00 

0,00 

0,00 


