CONSELHO REGIONAL DE ESTATÍSTICA DA 3ª REGIÃO

Sistema de Contabilidade

DEMONSTRAÇÃO DAS VARIAÇÕES PATRIMONIAIS

Dezembro / 2022

Página : 1 Data : 29.03.2023

16:42

Hora :

VARIAÇÕES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS

VARIAÇÕES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

4.1.1.1	CONTRIBUIÇÕES	882.241,37
4.2.1.1	EXPLORAÇÃO DE BENS E SERVIÇOS	22.824,68
4.3.1.1	FINANCEIRAS	378.515,88
4.9.1.1	OUTRAS VARIAÇÕES PATR. AUMENTATIVAS	43.958,37

Total Variações Patrimoniais Aumentativas 1.327.540,30

VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

3.1.1.1	PESSOAL E ENCARGOS	211.842,77
3.3.1.1	USO DE BENS E SERVIÇOS	178.311,93
3.4.1.1	FINANCEIRAS	6.922,33
3.6.1.1	TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS	216.030,44
3.7.1.1	DESVALORIZAÇÃO E PERDA DE ATIVOS	159.048,87
3.9.1.1	OUTRAS VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMIN.	34.321,68

Total Variações Patrimoniais Diminuitivas 806.478,02

RESULTADO PATRIMONIAL DO PERÍODO - SUPERÁVIT 521.062,28

Fim de Relatório



CONSELHO REGIONAL DE ESTATÍSTICA DA 3ª REGIÃO

Sistema de Contabilidade

DEMONSTRAÇÃO DAS VARIAÇÕES PATRIMONIAIS

Dezembro / 2022

Página : 2 **Data :** 29.03.2023

Hora : 16:42

VARIAÇÕES PATRIMONIAIS QUALITATIVAS

INCORPORAÇÃO DE ATIVOS 6.3.2.1 INVESTIMENTOS 8.783,10 Total Incorporação de Ativos 8.783,10 DESINCORPORAÇÃO DE ATIVOS Total Desincorporação de Ativos 0,00 INCORPORAÇÃO DE PASSIVOS Total Incorporação de Passivos 0,00 DESINCORPORAÇÃO DE PASSIVOS Total Desincorporação de Passivos 0,00

Fim de Relatório